
 
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
10 октября 2016 года                                                                                                      № 321 
        пгт. Долгое   

 
О внесении изменений в постановление главы администрации  

Должанского района от 08.11.2006 года № 314-а 

 

В связи с кадровыми перестановками в администрации Должанского района 

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Должанского района              

от 08.11.2006 года № 314-а «О создании антитеррористической комиссии Должанского 

района», изложив пункт 2 постановления в следующей редакции: 

2. Утвердить персональный состав антитеррористической комиссии Должанского 

района: 

Марахин Владимир Михайлович – глава Должанского района, председатель  

комиссии; 

Макашов Борис Николаевич – врио главы администрации Должанского района,  

заместитель председателя комиссии; 

Долгих Ольга Игоревна – главный специалист по труду администрации   

Должанского района, секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

Блохин Сергей Николаевич – начальник ОМВД России по Должанскому району    

(по согласованию); 

Батов Владимир Викторович – начальник Орловского «КС Долгое» отделения           

3 межрегионального отряда охраны филиала ОАО «Газпром» «Центральное  

межрегиональное управление охраны ОАО «Газпром» в Московской области»        

(по согласованию); 

Деев Алексей Юрьевич – руководитель пожарной части № 19 по охране п. Долгое  

и Должанского района. 

3. Постановление администрации Должанского района от 26.07.2016 года № 241-а  

«О внесении изменений в постановление главы администрации Должанского  

района от 08.11.2006 года № 314-а» считать утратившим силу. 

 
 
Врио главы администрации района                                                                Б. Н. Макашов 


